
 

 بخارست-سفارت جمهوری اسلامی ایران

 

 مناقصات اقتصادی کشور رومانی

  2023 ژوئیه 22 لغایت  6

 (1402 تیر 31 لغایت 15 )

 

 

 

 

 
 1402 تیر

 



 
 

2 
 

 بسمه تعالی

رومانی کشور اقتصادی مناقصات  

 (1402 تیر 31 لغایت 15 ) 2023 ژوئیه 22 لغایت  6

رومانی منتشر می شود.  (S.E.A.P) عمومی الکترونیکی تدارکات سامانه مناقصات اقتصادی رومانی هر روزه در تارنمای

 تدارکات برای می باشد و دسترسی در licitatie.ro-www.e آدرس طریق عمومی است که از این سامانه یک تارنمای اطلاعاتی

 اپراتور عنوان دایره مذکور به .می شود ( ادارهA.D.R رومانی )  سازی این تارنما توسط دایره دیجیتالی .شود می استفاده عمومی

 را فنی پشتیبانی های الاجرا، قوانین و مقررات لازم براساس که است عمومی حقوقی شخص ، یکS.E.A.Pالکترونیکی  سامانه

 می تعیین را مشخصی عملیاتی چارچوب ترتیب بدین و دهد می ارائه قرارداد طرفین به عمومی تدارکات قراردادهای انعقاد برای

  .شود می انجام عمومی خریدهای زمینه در قانونی مقررات طبق S.E.A.P از برداری بهره و استفاده .کند

 

 رومانی: سازی مشخصات تماس با دایره دیجیتالی

 licitatie.ro-contact.companii@e و  licitatie.ro-contact.autoritati@eایمیل: 

  40213032937فکس: +  40213032997تلفن: +

 

 آدرس های زیر مراجعه فرمایند:جهت اطلاعات بیشتر به زبان انگلیسی به 

 licitatie.ro/pub/manual/su-https://e/ راهنمای کاربران تأمین کننده:  -

  e.ro/pub/staticpages/Legallicitati-https://www.eقوانین و مقررات:  -

  licitatie.ro/pub/staticpages/TermsAndConditions-https://www.eضوابط:  و شرایط -

 licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements-https://www.eفنی:  الزامات -

 taticpages/FAQlicitatie.ro/pub/s-https://www.eمتداول:  سوالات -

  licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks-https://www.eسایر پیوندهای مفید:  -

 

 

 

 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
mailto:contact.companii@e-licitatie.ro
mailto:contact.companii@e-licitatie.ro
https://e-licitatie.ro/pub/manual/su/
https://e-licitatie.ro/pub/manual/su/
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/Legal
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TermsAndConditions
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/FAQ
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks


 
 

3 
 

 بسمه تعالی

 19/4/1402برابر با  10/7/3202دوشنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 موضوع مناقصه نوع و کننده برگزارنام 
مبلغ  -جم ح

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Spitalul Clinic Judetean 

de Urgenta Targu.Mures 

قرارداد معرف 

 آزمایشگاهی
1.216.590 8.8.23 

-http://www.e
-licitatie.ro/pub/notices/c

100168105/view/2notice/v 

UNIVERSITATEA 
POLITEHNICA DIN 
BUCURESTI 

 10.8.23 2.806.126 تجهیزات آزمایشگاهی
-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/c
100168101/view/2notice/v 

 

 20/4/1402برابر با  11/7/2023سه شنبه  -مناقصات اقتصادی روز رومانی 

 موضوع مناقصه نوع و کننده برگزارنام 
مبلغ  -جم ح

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Compania Nationala 

Aeroporturi Bucuresti SA 

خدمات تعمیرات 

بدنه/شاسی تجهیزات 

 آتش نشانی

1.237.675 16.8.23 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100168199 

 

 22/4/1402برابر با  13/07/2023پنج شنبه  -مناقصات اقتصادی روز رومانی 

 موضوع مناقصه نوع و کننده برگزارنام 
مبلغ  -جم ح

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

UNITATEA MILITARA 

01961 

تامین مواد مصرفی و 

 قطعات یدکی هواپیما
10.422.315 11.8.23 

-http://www.e
-licitatie.ro/pub/notices/c

100168196/view/2notice/v 

MUNICIPIUL VASLUI 
پروژه ساخت انبار برای 

 نقل عمومی حمل و
1.746.548 21.8.23 

-http://www.e
-licitatie.ro/pub/notices/c

100168192/view/2notice/v 

Societatea COMPLEXUL 
ENERGETIC OLTENIA SA 

نصب هوای فشرده با 

 کمپرسور
487.500 11.8.23 

-http://www.e
-licitatie.ro/pub/notices/c

100168323/view/2notice/v 

 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168105
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168105
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168105
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168101
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168101
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168101
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168199
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168199
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168199
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168196
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168196
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168196
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168192
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168192
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168192
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168323
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168323
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168323


 
 

4 
 

 23/4/1402برابر با  14/07/3202جمعه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 موضوع مناقصه نوع و کننده برگزارنام 
مبلغ  -جم ح

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

DIRECTIA DE ASISTENTA 

SOCIALA BRASOV 
 11.8.23 1.496.804 مواد غذائی

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100168222 

 

 26/04/1402برابر با  17/7/2023دوشنبه  –مناقصات اقتصادی روز رومانی 

 موضوع مناقصه نوع و کننده برگزارنام 
مبلغ  -جم ح

 (RON) یبه ل
 تاریخ انقضا

لینک جهت مشاهده اطلاعات 

 بیشتر

COMUNA HARAU 

کمک فنی و طراحی، 

اجرای کارهای 

 ساختمانی

9.684.077 2.8.23 

-http://www.e
licitatie.ro/pub/notices/si

-mplified
100188535/view/2notice/v 

C.N.C.F. "C.F.R." S.A.- 

SUCURSALA REGIONALĂ 

C.F. TIMIȘOARA - UNITATE 

OPERAȚIONAL 

 2.8.23 1.300.000 اجرا

-http://www.e
licitatie.ro/pub/notices/si

-mplified
100188534/view/2notice/v 

Judetul Neamt 7.8.23 2.045.380 اجرا طراحی و 

-http://www.e
licitatie.ro/pub/notices/si

-mplified
100188528/view/2notice/v 

 

 27/4/1402برابر با  18/07/2023سه شنبه  -مناقصات اقتصادی روز رومانی 

 موضوع مناقصه نوع و کننده برگزارنام 
مبلغ  -جم ح

 (RON) یبه ل
 تاریخ انقضا

لینک جهت مشاهده اطلاعات 

 بیشتر

CAMERA DEPUTATILOR 
امتیاز خدمات پذیرایی 

 عمومی رستوران و بوفه
21.088.588 22.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/pc-
notice/v2/view/100020102 

 

 27/4/1402برابر با  18/07/2023سه شنبه  -مناقصات اقتصادی روز رومانی 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168222
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168222
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168222
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188535
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188535
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188535
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188535
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188534
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188534
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188534
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188534
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188528
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188528
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188528
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188528
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100020102
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100020102
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100020102


 
 

5 
 

 موضوع مناقصه نوع و کننده برگزارنام 
مبلغ  -جم ح

 (RON) یبه ل
 تاریخ انقضا

لینک جهت مشاهده اطلاعات 

 بیشتر

CAMERA DEPUTATILOR 
امتیاز خدمات پذیرایی 

 عمومی رستوران و بوفه
21.088.588 22.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/pc-
notice/v2/view/100020102 

SECTOR 3 (PRIMARIA 

SECTOR 3 BUCURESTI) 

ارائه خدمات پذیرایی در 

 قالب برنامه
133.306.880 28.7.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100167730 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100020102
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100020102
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100020102
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167730
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167730
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167730

